〈様式第３号〉

納付書再発行願

  年  月  日

福井県教育委員会 様

出身学校名

奨学生本人

氏名

奨学生番号

電話番号

携帯番号

下記の□に該当する者は、チェックをお願いします。

□ ①手元にある納付書をすべて使用した（先に手元にある納付書を使用して下さい。）

※納入期限が切れていても、納入ができますので再度お手元の納付書をご確認ください。

□ ②納付書を紛失した

上記①、②の両方に該当するため、下記のとおり、納付書の再発行をお願いします。

（１）滞 納 額            円

（２）再発行額

割賦金額       円 ×     枚 合計額      円

※月賦・半年賦・年賦の額

納付書再発行願が提出された後、納付書が見つかったとしても、二重納付防止の

ため、見つかった納付書は絶対に使用しないでください。